ĐẢNG ỦY KHỐI                                      DOANH NGHIỆP THÀNH PHỐ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 03-CV/BTGĐUK

Về phát hành tài liệu tuyên truyền
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
TP. Hồ Chí Minh, ngày 17  tháng 9 năm 2020

Kính gửi:
Thường trực đảng ủy, chi ủy các tổ chức cơ sở đảng

trực thuộc Đảng ủy Khối.
Thực hiện Công văn số 3649, 3650 và 3651-CV/BTGTU ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Ban Tuyên giáo Thành ủy về tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Hội Nông dân Việt Nam; tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Nguyễn Thị Minh Khai; tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối kính đề nghị Thường trực đảng ủy, chi ủy các tổ chức cơ sở trực thuộc Đảng ủy Khối triển khai công tác tuyên truyền, như sau:

1. Sử dụng các đề cương tuyên truyền do Ban Tuyên giáo Thành ủy cung cấp làm tài liệu phổ biến, tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên, người lao động về ý nghĩa các ngày lễ, giáo dục tuyền thống yêu nước nâng cao ý thức trách nhiệm, góp phần hoàn thành nhiệm vụ chính trị, sản xuất kinh doanh năm 2020.

2. Tổ chức tuyên truyền trên trang thông tin điện tử và mạng xã hội, cổ động trực quan của các cơ quan, doanh nghiệp.

3. Vận động cán bộ tuyên giáo, báo cáo viên, tuyên truyền viên đăng tải thông tin, tuyên truyền trên các trang mạng xã hội (Facebook, Zalo, Youtube, fanpage, Vcnet.vn…).
4. Báo cáo kết quả thực hiện trong báo cáo tháng 10 năm 2020 của đơn vị.
Lưu ý: Đề nghị các đơn vị truy cập Trang Website Đảng bộ Khối để tải các Đề cương tuyên truyền nêu trên.

Trân trọng.

	Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Thành ủy (để báo cáo),
- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối (để báo cáo),

- Như trên,

- Lưu.
	TRƯỞNG BAN
(đã ký)
Nguyễn Cao Lễ